PAGE

[image: image1.png]il

>z
L
\,‘J\ \N‘
X v 4 ‘ “
X 7) | i Y ' 9,
J
(.S /) ’ ‘ "(‘
mll\ » ',\
qﬁ‘
C
NS 77,
W[
A

ol
vy

S -\
&F g 7 /}' .
7)/1 -//Jq LA "l”"’ Wy

                  Администрация Владимирской области

Государственная инспекция по охране и использованию

животного мира

 (Госохотинспекция)

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.09.2016

                       № 6/01-06

О создании комиссии по определению

границ рыбоводных участков
В целях  реализации Федерального закона от 02.07.2013 №148-ФЗ «Об аквакультуре (рыбоводстве) и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь приказом Минсельхоза России от 11.03.2015 №94 «Об утверждении порядка деятельности комиссии по определению границ рыбоводных участков», в соответствии с постановлением администрации от 01.09.2016 №765 «О внесении изменений в постановление Губернатора области от 31.01.2008 №65 «Об утверждении  Положения о государственной инспекции по охране и использованию животного мира  администрации Владимирской области»,  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить состав комиссии по определению границ рыбоводных участков согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Начальник

Госохотинспекции                                                                              В.А. Куфтин

Приложение

к постановлению

Госохотинспекции

от 06.09.2016 № 6/01-06
Состав

Комиссии по определению границ рыбоводных участков
	КУФТИН

Валерий Александрович

	Начальник Госохотинспекции, председатель комиссии;

	СКРИПЧЕНКО

Федор Альбертович

	Начальник отдела учета и мониторинга  объектов животного мира и среды их обитания Госохотинспекции, заместитель председателя комиссии;

	НИКИТИНА

Светлана Анатольевна

	Ведущий специалист-эксперт отдела учета и мониторинга  объектов животного мира и среды их обитания Госохотинспекции, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	АРАПОВА

Ирина Сергеевна

	Начальник отдела животноводства и племенного дела департамента сельского хозяйства и продовольствия администрации Владимирской области;

	АРЯШЕВ

Александр Петрович

	Первый заместитель главы администрации Гороховецкого района по жилищно-коммунальному комплексу, экономическим вопросам и развитию инфраструктуры;

	БАБЕНКОВА

Ирина Викторовна

	Заведующий отделом охраны окружающей среды и экологического контроля администрации Петушинского района;

	ВАХРАМЕЕВ

Иван Константинович

	Заместитель начальника МКУ «Отдел сельского хозяйства» по охране окружающей среды администрации Камешковского района;

	ГАЛАНЦЕВ

Вадим Валерьевич

	Начальник Владимирского областного отдела ФГБУ «Главрыбвод»;

	ГЕНШ

Марина Владимировна

	Главный специалист муниципального учреждения Судогодского района «Служба единого заказчика»;

	ЕПИФАНОВА

Наталья Николаевна

	Заведующий отделом природопользования и охраны окружающей среды администрации Меленковского района;

	КАЗАНЦЕВА

Татьяна Ивановна

	Заместитель начальника МКУ «Отдел сельского хозяйства и природопользования Кольчугинского района» - начальник отдела природопользования;

	КОБЯКИНА

Валентина Степановна

	Глава муниципального образования сельское поселение Волосатовское Селивановского района;

	КОНДРАШЕВ

Алексей Юрьевич

	Начальник Владимирского областного отдела государственного контроля, надзора и охраны водных биологических ресурсов Московско-Окского территориального управления Федерального агентства по рыболовству;

	КРАСНОВА Наталья Викторовна

	Ведущий документовед отдела жилищно-коммунального хозяйства и охраны окружающей среды муниципального казенного учреждения «Управление районного хозяйства Вязниковского района Владимирской области;

	МАКАРОВ

Григорий Анатольевич

	Исполнительный директор общественной организации «Владимирское областное общество охотников и рыболовов»;

	ОВЕЧКИН

Станислав Михайлович

	Исполняющий обязанности заместителя председателя комитета экономики, промышленности, аграрной и инвестиционной политики администрации муниципального образования Киржачский район;

	ОПАРИН

Михаил Юрьевич

	Заместитель главы администрации муниципального образования Юрьев-Польский район, начальник управления по развитию инфраструктуры и ЖКХ»;

	ПИКУНОВА

Галина Валентиновна

	Главный эколог МКУ «Управление сельского хозяйства Суздальского района;

	СЕРГЕЕВА

Татьяна Александровна

	Руководитель муниципального казенного учреждения «Управление сельского хозяйства Муромского района»;

	СПЕРАНСКАЯ

Маргарита Анатольевна

	Заведующий отделом природопользования и охраны окружающей среды администрации Александровского района;

	СКВОРЦОВ

Евгений Алексеевич

	Заместитель начальника муниципального казенного учреждения «Управление по вопросам развития промышленности, сельского хозяйства и предпринимательства муниципального образования Гусь-Хрустальный район»;

	СУХОПАРОВ

Сергей Владимирович

	Начальник отдела по охране окружающей среды администрации города Владимира;

	ТУРЫГИН

Юрий Николаевич

	Заместитель главы, начальник управления экономики, имущественных и земельных отношений администрации Ковровского района;

	ФЕДОТОВА

Татьяна Станиславовна

	Заведующий отделом природопользования и охраны окружающей среды администрации муниципального образования Собинский район.